お客様各位

hotel MONday 豊 洲

法定点検に伴う全館停電のお知らせ

拝啓
平素より格別のお引き⽴てを賜り、厚く御礼申し上げます。
この度は法令電気設備点検に伴い、以下の⽇程にてホテル全館で停電となります。

下記の時間帯はホテル全館で客室内を含め電気系統や照明、給湯、Wi-Fi、エレベーター、
空調などがご利⽤頂けません。

お客様におかれましては、ご不便ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解、ご協⼒を
賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

停電⽇時：2021 年 6 ⽉ 8 ⽇（⽕）

12：30〜14：30

停電対象：hotel MONday 豊洲全館

※ホテル全館で客室内を含め電気系統、照明、給湯、

Wi-Fi、エレベーター、空調等がご利⽤頂けません。